

Ejendomsselskabet Essen 39 Kolding ApS

Gelballevej 109, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 32 29 92 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Henning Schelde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Essen 39 Kolding ApS Gelballevej 109 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 32 29 92 96
	Stiftet: 18. september 2009
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Schelde
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.527 kr. mod 339.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.061 kr. mod 49.502 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Særlige forhold

Selskabet er pr. 1. oktober 2016 fusioneret med Vagn O. Elektronik Holding ApS, med Ejendomsselskabet Essen 39 Kolding ApS som fortsættende selskab.

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal som følge af fusionen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	123.527	339.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.579	-81.743
Driftsresultat	8.948	258.051
Andre finansielle indtægter	67.680	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.751	-197.729
Resultat før skat	44.877	60.322
Skat af årets resultat	-12.816	-10.820
Årets resultat	32.061	49.502
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	49.502
Disponeret fra overført resultat	-121.939	0
Disponeret i alt	32.061	49.502

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.820.988	6.913.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.820.988</u>	<u>6.913.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.820.988</u>	<u>6.913.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.474	17.437
Andre tilgodehavender	10.000	4.184
Tilgodehavender i alt	<u>18.474</u>	<u>21.621</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.614.827	0
Værdipapirer i alt	<u>2.614.827</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	50.102	48.492
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.683.403</u>	<u>70.113</u>
Aktiver i alt	<u>9.504.391</u>	<u>6.983.763</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	130.000	126.000
3 Overført resultat	8.251.647	510.544
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>8.485.047</u>	<u>636.544</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	478.755	486.707
Hensatte forpligtelser i alt	<u>478.755</u>	<u>486.707</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	244.745	260.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	244.745	260.551
5 Gældsforpligtelser	15.350	14.845
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.300	6.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.049.290
Anden gæld	254.194	519.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.844	5.599.961
Gældsforpligtelser i alt	<u>540.589</u>	<u>5.860.512</u>
Passiver i alt	<u>9.504.391</u>	<u>6.983.763</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	186.016		
Andre finansielle omkostninger	31.751	11.713		
	31.751	197.729		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000		
Kontant kapitaludvidelse	4.000	0		
	130.000	126.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	510.544	461.042		
Årets overførte overskud eller underskud	-121.939	49.502		
Udloddet udbytte a conto	50.600	0		
Udbetalt ekstraordinært udbytte	-50.600	0		
Tilgang ved fusion	7.863.042	0		
	8.251.647	510.544		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0		
	103.400	0		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.350	185.593	260.095	275.396
	15.350	185.593	260.095	275.396

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 260 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 843 kr.